
Adults need around 2000 kcal per day. If anyone in your party has any allergies, please talk to the team at the moment of booking. 
Full allergen information is available on request. Lotus and Biscoff are registered trademarks of Lotus Bakeries.

*contains alcohol.

AVAILABLE FOR GROUPS OF 10 PEOPLE OR MORE 
CALORIES BASED ON A BOOKING OF 10

WEDNESDAY TO SATURDAY - 6 ITEMS £18 PP / 9 ITEMS £22 PP 
SUNDAY TO TUESDAY - 6 ITEMS £16 PP / 9 ITEMS £20 PP

CHRISTMAS BUFFET

CRISPY SHREDDED CHICKEN 
Tossed in a mango, chilli & pineapple dressing. 2503 kcal 
 
PIGS IN BLANKETS 
With cran-B-Q sauce and crumbled pork, fig & orange stuffing. 
3506 kcal 
 
CHEESEBURGER SLIDERS  
Beef patty, Monterey Jack cheese, iceberg lettuce, miso mayo* 
and BBQ sauce. 2761 kcal 
 
FESTIVE TURKEY NACHOS
With a Prosecco cheese sauce*, smoked pulled turkey,  
cran-B-Q sauce and sweet & sour red onion. 2259 kcal 
 
CHEEZY NACHOS  
With fresh avocado, lightly spiced bean chilli, red pepper  
& sesame houmous and Prosecco Sheese® sauce*.  
2617 kcal 
 
CHICKEN SKEWERS
Slow-roasted tomatoes, mixed olives, rocket and balsamic.  
1423 kcal 
 
HAND-BATTERED COD GOUJONS 
With tartare sauce. 1951 kcal 
 
HALLOUMI FRIES   
With hot honey Buffalo sauce. 1320 kcal 
 
MUSHROOM & HALLOUMI SLIDERS  
Grilled flat mushroom, grated halloumi, iceberg lettuce, chilli jam 
and miso mayo*. 2618 kcal 
 

MUSHROOM & SHEESE® SLIDERS  
Grilled flat mushroom, grated Sheese®, chilli jam and miso mayo*. 
 2614 kcal  
 
CRISPY TERIYAKI TOFU  
The Tofoo Co. smoked tofu with teriyaki sauce, cucumber ribbons, 
coriander and chilli. 2513 kcal 
 
PADRÓN PEPPERS 
Seasoned with garlic & basil oil. 792 kcal 
 
IBÉRICO HAM CROQUETTES
With miso mayo*. 2313 kcal 
 
SALT & CHILLI GRILLED VEG  
Tenderstem® broccoli, baby corn and red pepper with Rubies in 
the Rubble™ house relish. 802 kcal 
 
ANTIPASTI 
Sliced prosciutto, coppa ham and salami with mixed olives,
slow-roasted tomatoes and focaccia. 2807 kcal 
 
CRISPY CHICKEN BAO BUNS
Crispy bao buns with crispy shredded chicken, chilli jam, hot
honey Buffalo sauce and rocket. 4153 kcal 
 
SMOKED PULLED TURKEY BAO BUNS
Crispy bao buns with pulled turkey, cran-B-Q sauce and rocket. 
3357 kcal
 
FRIED BRIE WEDGES  
With a mango, chilli & pineapple dip. 2618 kcal

Pigs in Blankets

FANCY SOMETHING SWEET? 
ADD 3 DESSERTS | £3 PER PERSON

CHOCOLATE BROWNIE BITES  
With Belgian chocolate sauce and freeze dried raspberries. 1538 kcal 

 

MILLIONAIRE’S BROWNIE BITES   
With an Oreo® biscuit crumb, salted caramel sauce and  
Belgian chocolate sauce. 2066 kcal 

 

SALTED CARAMEL CHEEZECAKE BITES  
With Lotus Biscoff sauce. 2306 kcal

WARM MINI CHURROS  
Filled with caramel sauce. 1151 kcal 

 

CHRISTMAS PUDDING BITES   
With cherry compote, Belgian chocolate sauce and vanilla 
cheesecake mousse. 2078 kcal

Christmas Pudding Bites

NON-GLUTEN CONTAINING INGREDIENT OPTIONS

PIGS IN BLANKETS 
With cran-B-Q sauce and crumbled pork, fig & orange stuffing. 
3506 kcal 

 

FESTIVE TURKEY NACHOS  
With a Prosecco cheese sauce*, smoked pulled turkey,  
cran-B-Q sauce and sweet & sour red onion. 2259 kcal 
 
CHEEZY NACHOS  
With fresh avocado, lightly spiced bean chilli, red pepper  
& sesame houmous and Prosecco Sheese® sauce*.  
2617 kcal 
 
CHICKEN SKEWERS 
Slow-roasted tomatoes, mixed olives,  
rocket and balsamic. 1423 kcal  

 

CRISPY MANGO TOFU  
The Tofoo Co. smoked tofu with a mango, chilli & pineapple  
dressing, cucumber ribbons, coriander and chilli. 2437 kcal 

 

PADRÓN PEPPERS  
Seasoned with garlic & basil oil. 792 kcal 

 

SALT & CHILLI GRILLED VEG  
Tenderstem® broccoli, baby corn and red pepper with Rubies in 
the Rubble™ house relish. 802 kcal

SALTED CARAMEL CHEEZECAKE BITES   
With Belgian chocolate sauce. 1775 kcal

The meals on this menu are made with ingredients which do not intentionally contain gluten. 
However, we handle gluten-containing ingredients in our kitchens, so cannot guarantee 100% free from. 

Please make a team member aware when ordering from the NGCI menu.


